Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Ленинское»

ПРИКАЗ

15.03.2023 г.
с. Ленинское

Об организации работы
по противодействию коррупции

Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №278-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в МКОУ COLLI с.Ленинское

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить отвественным по профилактике и противодействию коррупции в
МКОУ СОШ с. Ленинское Марсееву Э.А.

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в сфере
деятельности в МКОУ СОШ с. Ленинское на 2023г. (Приложение №1)

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МКОУ СОШ с.
Ленинское (Приложение 2)

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ft Э.А. Марсеева